
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.04.2023          №6(11)-7СД 

 

 

О признании обращения Е.Б.Русановой 

депутата Совета депутатов муниципального  

округа Дорогомилово в АО «Почта России» 

депутатским запросом 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета 

депутатов муниципального округа Дорогомилово Е.Б.Русанову,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение Е.Б. Русановой депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово в  АО «Почта России» в отношении 

почтового отделения 121248, расположенного по адресу: г. Москва, ул. 

Кутузовский проспект, д.2/1, корп.1Б, которое является частью объекта 

культурного наследия регионального значения «Гостиница Украина», 

депутатским запросом.  

 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

Е.Б.Русанову. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                      Х.С.Минажетдинов    

 

 

 

 
 

 


